Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2025 - 11:01 5389/2025

OFÍCIO CÂMARA Nº 134/2025

São Roque, 30 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Vereador JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Cumprimentando respeitosamente Vossa Excelência, informamos
que foi realizada a retirada dos bens patrimoniais baixados por meio da
Portaria nº 25/2025-L, a qual “Dispõe sobre a baixa de bens móveis do
patrimônio da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.”

A retirada ocorreu na manhã do dia 30 de abril de 2025, por meio
de caminhão disponibilizado pela Prefeitura Municipal de São Roque, sendo
esta representada pela servidora municipal Sra. Analia Cristina de Oliveira,
lotada no Setor Administrativo e responsável pelo Almoxarifado. O
carregamento foi executado pelo Sr. Thiago C. dos Santos.

Todo o procedimento foi devidamente acompanhado pelos
servidores pertencentes à Comissão de Patrimônio que subscrevem o
presente ofício.

Atenciosamente,

RENATO ALVES MARQUES LUCAS ALEXANDRE BATISTA
Agente de Operações Agente de Operações